元請業者、流通店、会員企業 各位

2024年 3月吉日

キッチン・バス工業会

会長 西尾 匡史

「キッチン・洗面・バスの『取付・設置』から出る産業廃棄物の処理について」

チラシ発行の再度のご連絡と周知のお願い

謹啓 関係各位におかれましては、益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素より、キッチン・バス工業会の活動にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、キッチン・バス工業会ではシステムキッチン・洗面化粧台・システムバス等の建設

廃棄物の適切な処理のため、キッチン・バス工業会のガイドライン（行動指針）を策定し、

広く周知を図ってまいりました。

ＨＰ掲載：

 キッチン・洗面化粧台・システムバス取付･設置に関連する建設廃棄物の適正処理ガイド

ライン（第２版）

 キッチン・洗面・バスの「取付‣設置」から出る産業廃棄物の処理について（チラシ）

しかしながら、まだ、十分に周知・徹底には至っていない状況であり、改めて、当工業会

として、今後も関係業界団体及び、関係取引様等へ、周知・徹底をお願いするために、本書

面を発信させていただきました。本チラシについて、ご理解いただき、ご活用いただきます

よう、お願い申し上げます。

謹白